Punti di Interconnessione al Nodo Parent/Distant Ethernet e Macro Aree del servizio Bitstream su rete Ethernet

Reg. Prov.
LI GE
LI SP
LI SV
TO FI
TO L
TO MS
TO PO
TO PI
AM PE
LA FR
LA LT
RM RM
RM RM
RM RM
SA CA
SA SS
ER BO
ER BO
ER MO
ER PR
ER RE
ER RN
MU AN
MU PG
LO BG
LO BS
LO CO
LO VA
Ml MI
Ml M
Ml MI
Ml M
Fv TS
FvV  UD
TA Bz
TA TN
VE PD
VE VR
VE TV
VE VE
VE VI
PV AL
PV AT
PV NO
PV TO
PV TO
PV TO
CB NA
CB NA
CB NA
CB SA
PU BA
PU FG
PU LE
PU TA
CA Cz
CA RC
Sl CT
Sl ME
Si PA
Si PA
Sl SR

Nome centrale sede di Pdl

GENOVA LAGACCIO
LA SPEZIA

SAVONA

FIRENZE

LIVORNO CENTRO
MASSA
MONTEGRAPPA
PISA L.F.

PESCARA
FROSINONE

LATINA EST

ROMA

ROMA INVIOLATELLA
ROMA SUD
CAGLIARI CEP
SASSARI

BOLOGNA
BOLOGNA PALLONE
MODENA

PARMA

REGGIO NELL"EMILIA
RIMINI

ANCONA MONTAGNOLA
PERUGIA

BERGAMO CAMPAGNOLA
BRESCIA KENNEDY
COMO DANTE
VARESE

MILANO BERSAGLIO
MILANO ROMANA
MILANO TURRO
MONZA MOLISE
TRIESTE

UDINE BALDASSERIA
BOLZANO BG
TRENTO

PADOVA STANGA
S.MICHELE/V
TREVISO

VENEZIA TO
VICENZA
ALESSANDRIA

ASTI S. LAZZARO
NOVARA S. PAOLO

TORINO LANCIA
TORINO STADIO
TORINO VANCHIGLIA
ARENELLA

NAPOLI TUPPUTI
NOLA SGT
SALERNO

BARI DOGALI
FOGGIA

LECCE LUPIAE
TARANTO
CATANZARO
REGGIO CALABRIA
CATANIA/A
MESSINA

PALERMO
PALERMO/R
SIRACUSA SCALA GRECA

CLLI

GENOITAU
LASPITAR
SAVOITAG
FIREITBT
LIVOITAC
MASSITAP
PRATITAH
PISAITAN
PESCITAL
FROSITBC
LATITAJ
ROMAITFN
ROMAITGC
ROMAITDG
CAGLITBU
SASSITAU
BOLOITAP
BOLOITAQ
MODEITAY
PARMITAQ
REEMITAS
RIMIITAF
ANCOITAH
PERUITAW
BERGITAX
BRESITAW
COMOITAS
VAREITAM
MILAITCC
MILAITBK
MILAITCN
MONZITAH
TRIEITAN
UDINITAS
BOLZITAR
TRENITAR
PADOITAX
VEROITBZ
TRVIITAT
VENEITAU
VICEITAU
ALESITAJ
ASTIITAN
NOVAITAP

TORIITBR
TORIITBG
TORIITBZ
NAPOITBA
NAPOITAR
NOLAITAV
SALEITAJ
BARIITAL
FOGGITAF
LECCITAM
TARAITAJ
CTANITAL
RECAITAR
CATAITCR
MESSITAU
PALEITAK
PALEITCQ
SIRAITAC

IDBRE
Sede

562
4770
917
2005
8641
8620
8232
1751
3133
9608
9471
317
471
259
2296
2643
1792
1793
2223
7092
7168
7622
2413
2499
1237
1009
1154
5097
54
37
29
1343
1388
6251
6878
6714
1638
22061
5915
1423
6624
3880
3963
4863

689
680
697
2902
2893
3105
3232
2779
11188
10538
3649
11837
12039
30163
3323
3392
30185
11510

Comune

GENOVA
LA SPEZIA
SAVONA
FIRENZE
LIVORNO
MASSA
PRATO
PISA
PESCARA
FROSINONE
LATINA
ROMA
ROMA
ROMA
CAGLIARI
SASSARI
BOLOGNA
BOLOGNA
MODENA
PARMA
REGGIO EMILIA
RIMINI
ANCONA
PERUGIA
BERGAMO
BRESCIA
COMO
VARESE
MILANO
MILANO
MILANO
MONZA
TRIESTE
UDINE
BOLZANO
TRENTO
PADOVA
VERONA
TREVISO
VENEZIA
VICENZA
ALESSANDRIA
ASTI
NOVARA

TORINO
TORINO
TORINO
NAPOLI
NAPOLI
NOLA
SALERNO
BARI
FOGGIA
LECCE
TARANTO
CATANZARO

REGGIO CALABRIA

CATANIA
MESSINA
PALERMO
PALERMO
SIRACUSA

Indirizzo

VIA B.BIANCO 1

CSO NAZIONALE 584
CSO TARDY E BENECH 140R
DEI BRUNI 6

DI FRANCO 24

VIA DEL PATRIOTA 18
VIA DELLE FONTI 179/A
DEL BRENNERO KM 4
TRIESTE 18

VALLE FIORETTA 205
MONTI LEPINI 29

S. MARIA IN VIA 9
ORIOLO ROMANO 240
TOR PAGNOTTA 68
CALAMATTIA 19

S. DAU 2

ALBARI 9

VIA PALLONE 3
CAMPANELLA 27

PO 5

TOSCHI 27

PIAZZALE C. BATTISTI 20
MONTAGNOLA 29

DEL COPPETTA
BENEDETTO DE SAUSSURE
VIA CEFALONIA 41
LINATI 1

CIMAROSA 8

PLANA 38

VASARI 19

GIACOSA 19

VIA MOLISE 17

VIA MAIOLICA 5
BALDASSERIA BASSA 46
BERGAMO 17
GRAMSCI,7

VIA P. DONA" 4

VIA BELLUZZO 12

VIA DANDOLO 12/A

VIA TORINO 84

PZA CASTELLO 19

VIA TRIPOLI 18

CSO CASALE 223

VLE GIULIO CESARE 345

VIA LANCIA 55

VIA ARDIGO" 13

VIA NOVI 6

G. TROPEANO,7
MONTE DI DIO 38
POLVERIERA

G.DEL MERCATO
NAPOLI 331

G.BIAGI 8

LUPIAE

MASACCIO 26

V. MONSIGNOR FIORENTINI,5
REGGIO CAMPI, 93
VIA ALA

DUCEZIO

GASPARE MIGNOSI 14
VIA UGO LA MALFA
MASCALUCIA

Macro Area Ethernet

GENOVA
GENOVA
SAVONA
FIRENZE
PISA

PISA
FIRENZE
PISA
PESCARA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
CAGLIARI
CAGLIARI
BOLOGNA
BOLOGNA
MODENA
MODENA
MODENA
RIMINI
ANCONA
PERUGIA
BERGAMO
BRESCIA
COMO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
TRIESTE
TRIESTE
BOLZANO
BOLZANO
PADOVA
VERONA
VENEZIA
VENEZIA
PADOVA
ALESSANDRIA
ALESSANDRIA
ALESSANDRIA

TORINO
TORINO
TORINO
NAPOLI
NAPOLI
NOLA

NOLA

BARI

BARI
TARANTO
TARANTO
CATANZARO
CATANZARO
CATANIA
CATANIA
PALERMO
PALERMO
CATANIA




